

Norwegian
47-0412

TRO ER SUBSTANSEN
Faith Is The Substance

April 12, 1947
Oakland, California, USA

Av
William Marrion Branham

Dette heftet (tale) kan fritt bli reprodusert og gitt ut, men ikke solgt, da den er lisensiert under Creative Commons (av-nc-nd) ved www.CreativeCommons.org.

TRO ER SUBSTANSEN

^{E-01} De Har fått noe nytt utstyr for opptak. Vi vet nesten ikke hvor vi skal være hen hver kveld. Jeg tror dette er den 3dje gang vi flytter på de siste 4 kvelder. Og vi har en ny flytting, tror jeg, i morgen kveld. Det er hva som gjør det så ille, å flytte fra sted til sted, man vet nesten ikke... Det er en ny plass hver kveld, og det gjør det veldig vanskelig. Jeg stoler på at når jeg en gang kommer tilbake til Oakland igjen, så kan vi kanskje få auditoriet her for en uke eller to. Det er da vi kan ha en virkelig vekkelse og virkelige møter. Tror dere ikke det? Ja, jeg tror vi kunne også. Det er bare vår timeplan som har vært så uregelmessig. Vel, jeg vil si dette: vi er her bare for et par kvelder, og deretter 100 miles lenger av sted. Og akkurat på den tiden vi får tak i ting, og folket slår seg til ro hvor de kan begynne å se Gud's overnaturlige bevegelse, så må vi bryte opp møtene og dra et annet sted to, tre, fire hundre miles av sted og begynne på nytt; akkurat når folket har kommet inn i et stadie av vekkelsen hvor de kan bli helbredet, og mange ting kan bli gjort...

^{E-02} Så jeg tror at etter jeg kommer tilbake fra Canada, før vi drar til Mexico eller noe annet sted, så tror jeg at vi bare lager steder for vekkelse, og blir en måned av gangen på et sted, slik at vi virkelig kan få tak i folket... Når vi kan være lenge nok til noen av folket som er blitt bedt for begynner å komme inn og gir rapporter om at de er blitt friske, og slike ting, og vitnesbyrd som... Slik som i min egen hjemby Jeffersonville, Indiana. Det er ingenting der. Å, du, så snart som vi kommer inn i byen, så kommer det hundrevis av mennesker som flokker seg fra alle steder, fordi de har... Man har slått seg ned på ett sted; du er ikke på farten slik som dette.

^{E-03} Og venner, dette er nå omtrent seks måneder som jeg har holdt det gående nesten dag og natt. I dag hadde jeg en vidunderlig dag med Gud. Ingen var der foruten Herren og meg. Jeg faller mer til ro når jeg er alene. Jeg har fem møteserier til før jeg kan få noen hvile: fem møteserier. Og så i Mai skal jeg ta en hel måned og dra opp til Rocky Mountains for å være alene der... Jeg liker å være alene med Gud. Det er måten å... At jeg finner Ham så kjær for meg. Så kommer jeg tilbake for å begynne i Canada.

^{E-04} Vi har ikke så mye tid. Når må dere stenge auditoriet? Klokken elleve? Jeg tror de sa at auditoriet stenges klokken elleve. Jeg vil tale til dere i kveld en liten stund og lære om troens Ord, slik at dere kan vite hvordan å man nærmer seg Gud. Der er mange av disse store og dype emner som folk gjør krav på å vite mye om. Og når det kommer ned til det endelige oppgjør, så vet de veldig lite om det. Det er sant. Og vi skal finne ut noen få av disse ting i kveld. Og forresten, dagen etter i morgen kveld, i det andre auditorium skal jeg gi en liten

skisse av min livsfortelling; det er om dere ville like å høre den. Ville dere like å høre den? La oss se deres hender. Det er fint. Har dere annonsert hvor auditoriet er?

^{E-05} [Slutt på opptak, Red.]... Slik at dere vil få en fornuftig tanke, fordi jeg vil at dere skal bli helbredet. Det er hva jeg er her for. Det er et stort offer for meg å være her, venner. Jeg har et hjem, en familie. Og jeg er nybegynner; jeg er bare et barn i gjerningen. Dette er bare noen få måneder siden helbredelsens gave kom til meg. Jeg har ikke... Jeg... eier (ikke) mitt eget hjem. Jeg bare bor på to rom i en liten "L" hytte. Min hustru bærer vann fra så langt borte som nesten et halvt bykvartal. Jeg har blitt tilbudt vakre hjem i forskjellige byer, hvor de forteller meg, "Jeg skal bygge deg et hjem som er verd 5.000 dollar, og bare gi det til deg."

^{E-06} Venner, det er ikke penger med meg. Skulle ønske at jeg aldri behøvde å tenke på det. Og det er grunnen til at mange av dere tilbyr meg deres gaver; jeg tar dem ikke. Fordi, det er ikke deres finanser; jeg ønsker deres tillitt. Jeg er her for deres helbredelse.

^{E-07} Og som jeg sa om det lille hjemmet, med hustru og to barn, så ville jeg elske å være sammen med dem i kveld. Akkurat nå, er klokken elleve, så er min lille kjære på sine knær og ber for meg. Hun vet at det er tiden for å begynne møtet. En elskelig mor, som ber for meg. Den lille gutten, hans mor døde da han bare var to år gammel, han ber for meg. Og på en eller annen måte når jeg kommer til prekestolen, så føler jeg at deres bønner vil bli besvart. Jeg vet at Han er nær. Dere vet ikke hvor mye jeg ville like å se dem i kveld. Når jeg forlot dem ved flyet for noen få måneder siden da de holdt fast i frakken min og gråt. Doktoren i min menighet fortalte meg at jeg ikke ville leve lenger enn ett år; han sa at den kurs som jeg holdt ville en kveld få meg til å falle fra prekestolen med et hjerteanfall. Min lille gutt er redd for det, så han bare gråter og sier, "Pappa, ikke dra."

^{E-08} Men der er noe som kaller ut til de syke og lidende. Og venner, jeg kan bare hjelpe dere om dere tror meg. Det er den eneste måte som jeg kan gjøre noe for dere. Jeg ville elske å være der (hjemme) i kveld. Dere aner ikke hvor jeg ville like... Mange av dere vet hva det er å være borte hjemmefra, gjør dere ikke? Jeg sier at det bare er ei hytte, men det trengs ikke et stort hus for å lage et hjem. Det er karakteren på innsiden som lager et hjem, og jeg er takknemlig for et hjem. Gud velsigne dere. Be for meg, og så vil jeg fortelle dere mer om det dagen etter i morgen kveld.

^{E-09} Og nå i kveld, venner, om dere vil, hold de små fyrene (barna) så tålmodige som dere kan, og dere også. Gi meg deres udelte oppmerksomhet

borte. All right, jeg ønsker å ha et ord fra hustruen her. Kjære, hva ønsker du å si? [Søster Meda Branham sier, ”Jeg er sannelig glad for privilegiet å få være i Arizona, og for å møte slike venner som Broder og Søster McAnally.] Broder Bosworth, hva synes du om Arizona og folket her? [Broder Bosworth sier noen få ord.] [Bro-der McAnally kommenterer om grisejakt.] [Broder Bosworth Gir en enda en solo (med trompeten.)] Og Broder Mac, alt som du har gjort for oss her på denne turen. Jeg stoler på at den Allmektige Gud, at en dag kan vi komme tilbake og være sammen igjen. Gud velsigne deg, broder. Jeg har alltid ønsket å få høre din hustrus stemme. Søster McAnally, jeg kan være mange mil borte, men når du spiller denne, så tenk på meg. [Søster McAnally sier noen få ord.] Okay, vel, takk, Søster McAnally. Det var meget, meget fint. Åh, hun er bare en liten sky kvinne. På en måte liker jeg det. Broder Bosworth, har du en til på den gamle trompeten der? Vi ville like å høre en til for Broder Mac og dem. Gud velsigne deg, broder. All right, Broder Bosworth. [Broder Bosworth spiller en solo til.] Fint, Broder Bosworth. Masse takk. Broder Hooper, har du noe mer å si? Ingen ting å si? Kjære, Åh, du, Mac, si noe til oss ganske kvikt over denne mikrofon, vil du? [Broder McAnally sier noen få ord om jakt.] Ja vel, det var fint. Har du et ord å si, Broder Bosworth? Si noe. [Broder Bosworth taler i 1½ minnutt.]

for bare noen øyeblikk, så vil jeg prøve å forklare for dere til min beste viten, grunnen til at jeg er her i kveld, og hvordan dere må nærme dere Gud for å motta deres helbredelse. Jeg har lidd mye, og jeg vet hva det er å være syk. Og ønsker å hjelpe dere, og jeg kan hvis dere bare vil tro. Jeg ønsker å ta denne anledning, akkurat nå... Jeg har så mange ting på mine tanker og jeg er trett og bekymret. Men jeg ønsker å takke forkynneren; jeg har glemt hans navn, som lot oss få ha dette auditorium i kveld, som ga bort hans møter: Predikant Jack Walker. Dersom han er i forsamlingen, Broder Walker, må Gud velsigne deg min broder, du og din... [Slutt på opptaket, Red.]

^{E-10} Far, vi er så takknemmelige for dette, en ny anledning i kveld til å stå framfor Ditt elskelige folk og tale til dem angående dagen og timen vi lever i, rett før kommet til Din elskede Sønn for å ta bort en Menighet, et utkalt folk som er Blod vasket, født for annen gang, og er rede til å gå og møte en Hellig Gud: en brolagt vei for dem ved Blodet til Gud's Hellige Kristus. Velsigne oss i kveld som vi venter på Ditt Guddommelige Nærvær. Og må den Engel som Du sendte inn i rommet den kvelden for å tale til Din tjener, og grunnen for å være her i kveld, må Han stå ved talerstolen ved Din ydmyke tjener i kveld og stadfeste hvert ord som blir talt. Og må store tegn og undre følge. Velsigne forkynneren, Far, Broder Walker, som ga oss auditoriet i kveld. Må han og hans bli velsignet. Gjør ham fremgangsrik i Din tjeneste, en fruktbar grein. Må han ha mange trofeer å legge ved Dine føtter på den store dagen. Velsigne den forkynneren som sponset dette programmet her i denne byen, Broder Moss, og alle de andre forkynnerne, medarbeiderne. Å, Gud, må deres menigheter være flammer av ild, med vitnesbyrd til Gud's ære i disse siste onde dager som vi lever i skyggene rett før kommet til Den Rettferdige. Å, tal i kveld, Far, på en stor måte til folket. Må der være tro, og må den Hellige Ånd slå med Sine vinger over dette auditorium i kveld. Må ærbarhet komme inn på en slik måte at mange store mirakuløse helbredelser bli gjort, slik at Hans berømmelse må bli spredd ut gjennom alle regioner opp og ned denne vestkyst på denne halvkule. For vi spør om det i Hans Navn og til Hans ære. Amen.

^{E-11} Og nå, venner, som jeg sa, så har vi skiftet plass flere ganger. Jeg antar at mange av dere her aldri har hørt om hvordan gaven til Guddommelig helbredelse kom. Men den eneste ting som jeg vil dere skal gjøre i kveld, er å tro meg. Hvis dere vil tro, så skal dere se Gud's herlighet; det er jeg sikker på. Suksessen har ikke vært slik jeg hadde håpet den ville være i de siste få kvelder, selv om krøplinger, lidende, døve, stumme, lamme... Men det ser ut til å gå veldig sakte siden vi kom til vestkysten. Broder Charles Fuller talte med meg da vi var nede ved Long Beach, han sa, ”Broder Branham, grunnen til det er at denne vestkyst her har alle ting under navnet av Guddommelig

helbredelse.” Han sa, ”De har Blue Flame tilbedere, Father Divine tilbedelse og alt, alle ting under Guddommelig helbredelse.” Han sa, ”Det er slik en snublestein.” Vel, det kan så være venner; jeg vet ikke; men det motvirker ikke Gud's kraft til å helbrede. [Slutt på opptak, Red.] ... Tilbedelse og Guddommelig Helbreder. Og ikke noe menneske kan gjøre et mirakel i Hans Navn og tale likegyldig om Ham. Det er hva Han sa. Så hvis noen får folk helbredet, er jeg takknemlig for det. Men jeg tror i sannhet av hele mitt hjerte som vi går inn i emnet i kveld, at dere, om bare Gud vil hjelpe oss slik at dere får tak i visjonen og virkelig ser dagen og timen som vi lever i. Da vil dere se og tro.

^{E-13} Må Gud hjelpe oss som jeg leser noe av Skriftene nå. Over i Hebreerboken, det 11te kapittel, så vil vi begynne å lese de første tre vers. Lytt nøye, fordi mine ord bare er ordene til et menneske. De vil feile. Men Gud's Ord vil aldri feile. Det er alltid sant.

Nå er tro substansen av de ting som man håper på, beviset for de ting som man ikke ser.

For ved den fik de eldste et godt vitnesbyrd.

Ved tro forstår vi at verdenene ble formet ved Gud's Ord; slik at de ting som sees, ikke ble til av synlige ting.

Ved tro bar Abel fram for Gud et mye bedre slaktoffer enn Kain, ved den fikk han det vitnesbyrd at han var rettferdig, for Gud vitnet om hans gaver; og ved den taler han ennå etter sin død.

^{E-14} Lydanlegget er litt høyt... All right. Jeg tror det ble litt bedre. Jeg ønsker å ta min tekst fra det 3dje verset, og ett av de siste faser der, ”Gud vitnet om Hans gaver.” Mitt emne er funnet i det 1ste vers, ”Tro Er substansen av De Ting Man Håper På, Beviset For De Ting Som Man Ikke Ser.”

^{E-15} Denne dag vi lever i, er en slik tid med urolig fred og urolig hvile overalt. Folk løper til og fra og søker hva enn de søker. Nesten alle kan få etterfølgere. Uansett hva de lærer og tenker, så er det noen som vil lytte på dem. Og det er en dag som profetene talte om. Når folk er hungrige så vil de ete fra alle steder. Hvis barn og mennesker hungre, så vil de ete fra en søppelkasse, de som en gang spiste fra et pent bord. Men hvis de er hungrig, så vil de spise et sted. Så jeg tror at ekte forkynnere av Evangeliet burde være oppe og i gang, og gi folket de rette ting: mat i rett tid.

^{E-16} Nå, dette emnet mitt om... Som jeg har vitnet for dere at jeg ikke er noen forkynner, jeg har bare en gave for Guddommelig helbredelse, som jeg ydmykt sier, kommer fra Gud. Jeg hadde ingen ting å gjøre med at den kom. Den var

Ronna Mae Promice. Se etter det i avisen... Kreften din er i orden... All right. Hvor mange tror nå? Gud velsigne ditt hjerte. Her er en døvstum. Der er vibrasjon i hans hånd. Ja vel, bøy deres hoder alle sammen. Her er vibrasjonen. Med dette kan jeg fortelle måten det... [Tomt område på lydbandet.] Det må være tro, bare min egen tro til å tro det. Jeg vil at dere skal bøye deres hoder alle steder. Hvor mange i denne forsamling tror at jeg er istand til å gjøre dette gjennom Jesus Kristus? Vil dere løfte deres hånd? All right, hvis det er så mange som tror, så skal dere få se Gud's herlighet. Bøy deres hoder over alt.

^{E-104} [En sier at han aldri fortalte Broder Branham hva mannens problem var.] Du behøver ikke fortelle oss venn. Det er kjent. Det er ingen hemmelighet med Gud; og Han åpenbarer Sine hemme- ligheter til Sine tjenere. Dere har sett ting som har blitt gjort, til og med tilbøyeligheter og ting. Det var en person som kom forbi for noen få øyeblikk siden som hadde en tilbøyelighet. Da jeg så på personen, så ville jeg ikke kalle det ut. Veneriske sykdommer eller tilbøyeligheter, jeg behøver ikke gjøre det. Forstår dere? Ikke med mindre dere vil ha meg til det. Hvis dere spør meg, og ønsker å vite det... Så snart som du gjorde, følte jeg den vibrasjonen...? Hold for hans ører. Bøy deres hoder nå alle sammen; vær virkelig kjærlige og stille; vær ærbødige så skal dere få se Gud's herlighet.

^{E-105} Himmelske Far, åh, (jeg) må løpe rett inn i denne byen, og rett ut igjen. Og tilsynelatende er det... på den tid vi får folket til det sted hvor de begynner å tro og ting blir gjort, så må vi dra igjen. Jeg ber om at Du ser det passende og sende oss tilbake denne vei igjen. Her foran meg står denne mann, og Satan har tettet til hans ører, for så og få ham til å gå foran et kjøretøy eller noe for å ødelegge hans føtter, åh, for å skade denne stakkars broder, men vi er her for å gjøre ham frisk, Far. Jeg har talt til folket i kveld om Din visitasjon av Gud's Engel. Må Du stadfeste det nå foran deres øyne for at denne troens kø kan begynne...

^{E-106} [Den del som følger var på et tideligere opptak med denne talen, Red.] Nå skal vi ha en basun solo av min gode venn, Broder F. F. Bosworth. [Broder Bosworth gir en solo.] Å du, det var meget fint, Broder Bosworth. Vi satte sannelig pris på det. Jeg undres, mens dere stemmer opp der, om vi kunne ta et lite kor med, ”Nede Ved Korset.” Det er en favoritt for meg. Jeg lurte på om dere kunne spille den. All right, Broder Bosworth. [Broder Bosworth spiller ”Nede Ved Korset.”] Å du, dette lyder som gamle vekkelsestider, for lang tid siden. Vi gleder oss virkelig her i den lille visitten med Broder og Søster McAnally i kveld. Jeg undres, Broder Hooper, om du har et ord som du ville like å si i mikrofonen nå. [Broder Hooper sier noen få ord.] Ja, sir. Broder McAnally er den nest beste grisejeger i landet. Han er den beste når jeg er

^{E-100} [Ordene er vanskelige å forstå.] Dere ser, denne vibrasjonen her, den er... Enhver bøye sitt hode og be. Husk at dette kan gå fra den ene til den andre (sykdomsånder,) så vær sikker på å holde ditt hode nede... Himmelske Far, vær nådig Gud, for vår søster, som har rett til å bli helbredet i kveld; hun kommer for å kreve hennes Gudgitte privilegium av å bli helbredet ved Frelser Jesus fra Nasaret. Derfor, Far, gi Din tjener tro. Må jeg være istand til å klatre opp nå, inn i denne tro. Og nå, i Jesu Kristi Navn, så irttesetter jeg deg, Satan, til å forlate henne. Vær så snill å ikke løft deres hoder, venner. Det hindrer damen. Dette er veldig... Det må være kreft i stedet for kvinneproblemer, fordi den er meget, meget opphisset. Hold deres hoder nede. Tro av hele ditt hjerte at jeg i istand til å gjøre dette gjennom Jesus Kristus. Tror du at alt som du trenger å gjøre, er å tro? Der er hender oppe et sted, venn. Hold deres hoder nede. Kjære himmelske Far, vær nådig til vår... [Slutt på opptak.]

^{E-101} Hvis noe skulle skje, slik som dette nå, hva ville det være hvis dere hadde en... Dere ser, man undres noen ganger. Der tilbake er det noen døende person som ønsker at jeg skal komme med fly, å charte et... En kvinne ringte fra Missouri, og sa, hang seg på telefonen og knelte ned og gråt, tigget meg om å be. (Hun) ønsket å charte et fly for å komme rett til Missouri hvor et lite barn lå døende... Å, du, det er rørende, men hva kan en person gjøre? Det vil få deg til å miste forstanden i å tenke...?... Slike ting kommer fra alle steder. Jeg snakket med min hustru og hun sa nettopp at der er masser av folk og alle ting, åh, du. 1500 brever kom inn i løp av 10 dager.

^{E-102} Denne lille piken her nå, er blind, ingen vibrasjon i hennes hånd. Hun er forkrøplet, og det gir ingen vibrasjon, det er bare en mikrobesykdom. Jeg er nødt for å tro. Jeg tror at Gud vil helbrede henne. Tror dere det? Gud vil tale til oss. Hold deres hoder nede, og jeg vil spørre Gud av hele mitt hjerte at... Husk på at jeg er ingen helbreder; det er Gud. Lille pike, du elsker Jesus, gjør du ikke, kjære? Vel, jeg skal spørre Jesus om at du vil få ditt syn tilbake, og få deg til å gå. Kjære Jesus, send Din Guddommelige velsignelse på den lille piken, og disse øyne som nå er blinde, må de bli seende igjen; må dette legeme som nå er forkrøplet bli friskt igjen. Jeg ber, Far, at Du vil gi det i Navnet til Din elskede Sønn Jesus Kristus. Kan (du) se disse lysene? Ser (du) det? Se ut der, se opp til meg. Ser du det? Ser du den skyggen over der? All right, dere kan løfte deres hoder, forsamling. Linsene var fullstendig dekket over med... Der er nok sammenskrumping... Når noe dør, så skrumper det inn. Der er nok sammenskrumping på barnets øyne så hun kan se lysene i rommet, og kan fortelle at hendene mine er foran hennes ansikt. Se opp denne veien.

^{E-103} [Opptaket er uklart, Red.] Alle sammen si, "Pris Herren." Vi skal sette hennes vitnesbyrd i avisen slik at dere kan se. Hva er hennes navn, søster?

forutbestemt av Gud for mange, mange år siden. Jeg hadde ikke noe med den å gjøre.

^{E-17} Dette er grunntonen til Skriftene. Tro, for den som kommer til Gud må tro at Han er til, og at Han er en Belønner for disse som flittig søker Ham. Uten tro er det umulig å tekkes Gud. Denne verden var skapt ved tro. Ting ble formet til eksistens ved tro. Gud bare så den duggdråpen hang der ute i luften, eller hva enn dere vil kalle den; Han bare talte og sa, "*La det bli lys.*" Og det ble lys. Så brakte Han fram landet og tørket det osv. Alt dette ble gjort ved en troshandling av Gud. Hele verden er skapt ved tro. Dere er her i kveld ved tro. Mange av dere fortalte arbeidsgiveren at dere ville komme tilbake i morgen for å arbeide. Hvordan vet dere at dere vil det? Du fortalte hustruen din, "Jeg kommer hjem etter møtet." Hvordan vet du? Du fortalte personen til kanskje å komme, ei drosje, til å hente deg klokken elleve. Hvordan vet du at du vil være her? Du kan hende vil være i evigheten før klokken elleve i kveld. Skjønner dere? Men alt sammen er ved tro. Alle ting er ved tro.

^{E-18} Det er så mange mennesker som taler om dette emnet, tro, og som vet så lite om den. Hør venner; Jeg elsker dere, og jeg vil at dere skal se dette. Det er så mange mennesker som taler om tro som ikke kjenner troens prinsipp. Vi vil kanskje aldri møtes igjen på denne siden av evigheten. Men hvis jeg hadde et sted hvor vi kunne være sammen, hvor jeg gradvis kunne bringe det opp slik at dere kunne være istand til å se det klarere enn hva dere vil nå, fordi mange av dere vil tenke... Mange av dere vil antakelig få et galt inntrykk av meg i kveld. Når jeg prøver å gjøre mitt beste for å få dette over til dere, så vil dere tenke at det er selvpophøyelse. Men det er det ikke, mine elskelige venner. Det er for deres beste hvis jeg kan få dere til å se hva Gud har gjort for dere.

^{E-19} Mange mennesker kommer gjennom køen (bønnekøen) og de sier, "Å, jeg har tro til å bli helbredet." Venner, når de går forbi, så vet jeg at de ikke har nok tro til å bli kurert for en tannverk. Det stemmer. Og noen av dem kommer gjennom med kreft, og sier: "Jeg har tro til å bli helbredet," men de har ikke tro. Min Skriflesing i kveld sa, "*Troen er selve substansen av ting en håper på, beviset på ting man ikke ser.*" Dere ser, det er en substans. Det er noe direkte, noe som du virkelig har, ikke noe som du innbiller deg, noe som du tenker at du har; men det er en direkte positiv handling som du har. Forstår dere hva jeg mener?

^{E-20} Her for ikke lenge siden... Jeg skal gi dere en liten fortelling om noen som kom slik at dere kan se hva tro er. Troen er en gave i seg selv. Du kan ha en porsjon av den, men det finns en troens gave. Det er akkurat som noen av dere salver de syke og ber for dem, og dere har et resultat. Det er ikke gaven til å helbrede; det er en porsjon av tro, ikke en direkte gave til å helbrede; for det er

bare en direkte gave til å helbrede; bare en direkte troens gave, en direkte gave for mirakler osv. I Skriften så hadde apostlene den. De gjorde mange mektige gjerninger. Filip og alle dem... men det var helbredelsens gave.

^{E-21} Det er som når vi forlater byen, som mange mennesker sier... Jeg har lagt merke til på noen steder etter at jeg dro fra dem, så var det kanskje 12 eller 20 som sa: "Herren ga meg gaven til å helbrede." Vel, Gud velsigne deres hjerter. Noen av dem sier, "Bro. Branham, vil du legge dine hender på meg slik at jeg kan få gaven til å helbrede?" Skulle ønske jeg kunne. Jeg ville hatt enhver av dere til å gå rett ned gjennom denne køen her i kveld. Og jeg sier at det ville ikke være en eneste syk person tilbake i Oakland i løp av noen få uker fra nå. Det stemmer. Men jeg kan ikke gi den til noen. Den er... [Slutt på opptaket.]

^{E-22} "Troen er substansen av de ting man håper på, beviset for ting man ikke ser." La oss ta denne del av Skriften, "substansen av ting man håper på." der er tre ting: håp, kjærlighet, (charity) og tro. Er det riktig? Håp er et element; tro er et annet element; og kjærlighet er et annet element. Charity er kjærlighet. Jeg har sett mange mennesker komme forbi, (i bønnekø) elskelige mennesker, virkelige Kristne, men de hadde ikke nok tro til å bli helbredet, og noen syndere gikk forbi som hadde tro til å bli helbredet. Ser dere? Alt i alt er det et annet element. Det er ikke hvor godt og vel du tjener Gud; det er et element som du besitter selv. Jeg vil at dere skal se dette fordi det er til deres fordel.

^{E-23} Her for noen uker siden, det var for noen få måneder siden. Jeg var hjemme for bare noen få kvelder. Å du verden, det var omtrent 300 mennesker som hadde samlet seg i hjemmet og rundt om i gården den dagen, og omtrent klokken 2 på natten fikk min hustru meg til sengs. Og mens jeg lå tvers over sengen, leggene mine hadde krampe og gjorde ondt... Jeg lå der, og jeg hørte en maskin kjørte opp utenfor hovedinngangen. Og jeg sa, "Å, du, det er noen som kommer." Og hun sa, "Vel, jeg skal gå til døren." Og mens hun var på vei til døren så sovnet jeg, og jeg kunne høre noen som sa, "Vel, barnet har vært syk i lang tid." Og et lite barn gråt til det ikke lenger lød som et menneske, noe likt det, dere som leser i min lille bok, "Det Himmelske Syn"... Hvor mange i forsamlingen er det som har lest "Den Himmelske Visjon"? Dere ser, det var likt noe som dette. Den bitte lille fyren, den var ca 8 til 10 uker gammel. Den sluttet aldri med å gråte. Og moren sa, "Vi har reist hele dagen og natten for å komme hit. Vi så at Broder Branham skulle være hjemme, og vi tok med barnet."

^{E-24} Den stakkars lille tingen, jeg kunne ikke få sove, og jeg gikk ut der og ba for barnet. Og jeg satte meg ned i stolen der en stund og snakket med moren. De hadde kommet fra nordre Ohio. Og mens vi satt der, venner, den lille fyren sluttet med å gråte. Den hadde grått dag og natt. Åh, for meg er dette verd mer

umulig for henne å ikke bli helbredet, og hun sier at hun tror av hele sitt hjerte. Og Du fortalte meg at om jeg kunne få folket til å tro meg, som Du har sendt for denne hensikt, og om jeg ville være oppriktig i bønn så ville ingen sykdom bli stående framfor bønn. Å Gud, i mer enn 11 stater har jeg vitnet om Din gave. Jeg ber, Far, at Du vil gi...?... må vår søster bli regnet blant disse som ha tro. Kom ut av henne.

^{E-97} [Slutt på opptak.] Himmelske far, jeg tenker på hvordan Du i andre land virket med disse elskede hellige...?... Hvordan Du... Jeg ber om at Du vil velsigne vår kjære bror, som han nærmer seg. Han er i behov. Kjære Gud, ha nåde med ham. Kom ut av ham, du demon, i Jesu Kristi Navn. Tror du nå av hele ditt hjerte? Det er sannheten. Du ønsker å bli frisk, gjør du ikke? Tror du at Gud hører Broder Branhams bønn? All right. Himmelske Far, som denne likke piken... små blå øyne som ser opp og smiler, hun har tro til på at hun skal motta det hun spurte om. Og denne vibrasjonen... Vær nådig med henne, Far. Du demon, kom ut av henne i Jesu Kristi Navn. Vår himmelske Far, vær nådig, en elskelig liten pike lider i kveld, og Du er her for å gjøre... [Slutt på opptak.]

^{E-98} Tror du? Himmelske Far, vær nådig med vår søster som lider. Du vet om alle ting. Forlat henne, du demon, i Jesu Kristi Navn. Amen. Kjære Gud, jeg ber Far, i kveld, for denne min kjære bror som lider. Satan prøver å ta hans liv. Velsigne ham, kjære Gud. Kom ut av ham, du demon, i Jesu Kristi Navn. Oppe på galleriet, hold deres hoder nede, vær så snill. Dette forlot ham, og så gikk rett tilbake på ham igjen. Jeg visste at noen hadde sine hoder oppe. Ikke gjør det. Bare et øyeblikk... Bøy ditt hode og tro av hele ditt hjerte. Himmelske Far, Du har lovet å helbrede folket. Jeg føler at den store Budbærer, Gud's helbredende Engel står nær til prekestolen på denne tid. Derfor, med all tro som Du har...?... fordi min broder er i... denne demon som er kommet for å ta ham til en for tidelig grav. Kom ut av ham, i Jesu Kristi Navn. Hver vibrasjon i min hånd stanset. Gå, Gud velsigne deg med...

^{E-99} [Ordene er vanskelig å forstå.]... Om det var (slik) så ville det vibrere. [Tomt område på lydbåndet.] Gå, og tro broder. Jeg kan se akkurat nå. Jeg ser deg... Bibelen sier klart, hvis du kan tro, for alle ting er mulig hvis du tror. 1900 år har gått; Han steg opp i det høye, og Han ga gaver til menneskene, og nå vitner Gud fortsatt om Hans gave. Og derfor, i lydighet til hva som ble befalt, så irttesetter jeg denne demon, kom ut av ham i Jesu Kristi Navn. Kan hende at jeg vil gi forsamlingen en hvile. Løft deres hode. Om det er noen som ville like å se... Hvor mange er det som har hørt om vibrasjoner hvor... Hvor mange forstår hvordan gaven kommer, vibrasjonen i min hånd. La meg få se din hånd.

tror, Herre jeg tror. Alle ting er mulig, Herre jeg tror. Herre jeg tror, Å, Herre jeg tror, alle ting er...

^{E-93} [Slutt på opptak.]... timen har kommet. Vi tror at Du kommer snart. Du har sendt Din gave til å herliggjøre Ditt hellige Barn. Han rekker fram Sin hellige hånd for å helbrede ved innvirkning av Hans Menighet. Hjelp folket her i kveld. Mens musikken spiller melodisk og stille, må folket tro. Far, hvis jeg har sagt noe galt, så tilgi meg. Jeg ber om at Du vil la folket forstå at dette er tiden da Du har vitnet. Må de kjenne at Din tjener ikke kom på grunn av mitt begjær; det var Din vilje at jeg skulle komme, Far. Må de legge ethvert skeptisk sinn tilside, hver skeptisk tanke og komme i kveld og bli helbredet. Vi spør om det i Jesu Navn, og for Hans ære. Amen. Legg tilside enhver skeptisk tanke. Har dere glemt alt om deres skeptiske ideer? Skal dere komme og bli helbredet i kveld? Tror dere det? Si, "Amen." Gud velsigne dere, venner.

^{E-94} De kommer nå til å ta et bilde, og jeg skal fortelle dere hva som skjer med disse bildene. Jeg hang dem i rommet. Hver kveld når jeg er hjemme, så ber jeg for dem. Hvor mange vil at jeg skal be for deg når jeg ser på dette bildet? Gud velsigne deres hjerter. Vær sikker på at dere ikke går glipp av møtet i morgen kveld, og neste kveld, min livsfortelling, som jeg ønsker at dere skal høre. Og må Gud velsigne dere nå mens vi står ærbødig for en stund; de skal ta bildet. Fotografen vil fortelle dere hva dere skal gjøre. [Fotografen snakker: "Dersom dere vil sette dere nå."] Hvis de på galleriet vil stå, så vil det bli så mye bedre. Stemmer ikke det, fotograf, hvis de står så vil det bli et mye bedre bilde? Spesielt de på galleriet, stemmer det? All right, de på galleriet kan stå opp. De vil at alle på galleriet skal reise seg. Det er fint... [Bønnekøen følger, men Broder Branham går bort fra mikrofonen og er ikke helt mulig å forstå, og teksten som følger er ikke fullstendig.]

^{E-95} Ved tro ofret Abel til Gud et bedre offer enn Kain; ved tro fikk han det vitnesbyrd at han var rettferdig; Gud vitnet om hans gave. Himmelske Far, jeg takker Deg for Ditt vitnesbyrd, vitner om det som Du har gjort gjennom vår elskede Jesus. Må Engelen som talte til meg i rommet den kvelden være nær til Din tjeners side på denne tid for å stadfeste Ordet med mange tegn og undre som følger. Vi er klar over at Satan er...?... Og må mange folk bli helbredet i kveld, og må deres tro bli løftet opp på denne tid for å tro vitnesbyrdet. Må de bli helbredet for alle slags sykdommer. Få enhver ånd lydig til Din tjener; for Gud's ære spør vi om det i Jesu Kristi Navn. Amen.

^{E-96} Gud's vilje er å gjøre henne frisk...?... Rett før... Søster. Jeg befaler deg ved Jesus...?... Allmektige Gud, jeg ber om at Du vil velsigne vår søster som lider, og må hun... Kom ut av henne, du demon, i Jesu Kristi Navn. Tror du at Gud fortalte deg...?... Tror du av hele ditt hjerte, søster? Kjære Gud, det er

enn alle penger i verden. Jeg tittet over, og moren begynte å gråte, store digre tårer dryppet ned på det lille teppet, og faren satt der med et par overalls på seg, og hadde antakelig brukt en god del av sitt levebrød for å komme hit. Han la sin arm rundt meg og sa, "Jeg elsker deg, Broder Branham." Åh, du, noen av de beste hjerter som noen gang har banket er under en ei gammel blåskjorte. Det stemmer.

^{E-25} Det er ikke måten du kler deg på; det er hva som er på innsiden av deg. Det stemmer. Jeg visste at han mente det. Det var ikke hykleri. Han mente det fra sitt hjerte; han elsket meg. Jeg så på barnet, og moren, da jeg gikk inn i det andre rommet så var hun... Det (barnet) bare smilte til oss. Og venner, det er verd hver bit av det, er det ikke? Det stemmer. Det er verd alt sammen. Og min hustru sa, "Vel, jeg skal lage litt kaffe eller noe for dere om dere vil." Og de sa, "Vel, vi vil bare vente en liten stund." Min hustru sa, "Vel, nå..." Jeg sa, "Jeg skal legge meg ned på denne stolen, la moren og dem få gå til sengs og sove her for en stund."

^{E-26} Så vi la dem i ei seng, og jeg satt i en stol og prøvde å hvile til daggry. Og akkurat da kjørte det en annen bil opp, og en ung mann kom opp til døren. Og han sa, "Broder Branham?" Jeg sa, "Ja." Jeg prøvde å våkne. Han sa, "Jeg vet at du er veldig trett." Jeg sa, "Ja." Han sa til meg, "Jeg er fra Morengo, Indiana. Min lille søster er døende med blindtarmbetennelse; hun skal opereres denne morgen. Vil du komme til henne?" Vel, dette... min gamle Ford, som ventet på meg over i Houston, med hele siden banket ut av mine knær som jeg prøvde å holde meg våken mens jeg dro for å be for syke mennesker. Jeg dro fra ett møte til et annet, kom ut på feltet med min hånd ut av døren på bilen som jeg sa, "Gud velsigne deg, Gud velsigne deg," i søvne. Jeg glemmer aldri en dag jeg kom fra Houston, jeg hørte en bil tute, og jeg visste at jeg var på feil side av veien, og kunne ikke bli våken. Forstår dere? Jeg satt der i 15 dager og netter og ba for de syke, og jeg så vidunderlige ting. Men, åh, mine venner, hvis mitt liv vil bli kort, så vil kanskje noen andre bli fordi jeg går bort.

^{E-27} Og denne mannen sa, en ung kar, han sa, "Min lille søster..." Han fortalte meg at han tilhørte en menighet. Jeg vil ikke nevne navnet her, for det er ikke nødvendig; og jeg kritiserer ikke noens religion. Likevel, denne kirken er min erkefiende. De sier at det ikke finnes noen slik ting som Guddommelig helbredelse osv. Og jeg var ved min menighet, Milltown Baptistkirke, hvor jeg dro for å holde en vekkelse. Mange av dere har sett den lille boken kalt for, "Jesus Kristus Den Samme I går, I dag, Og Til Evig Tid." Det var en liten pike der inne som veide ca 23 Kg, 27 år gammel, og veide 23 kilo, ved navn Georgie Carter, med tuberkulose; hun tilhørte samme kirke. Og hun fortalte at folk i det naboskapet sa, hun hadde ligget på sin rygg i 9 år og 6 måneder. Og

de sa, "La henne bli frisk og vi vil tro det." Men venner, hun er min pianospiller i Milltown Baptist kirke i kveld. Men tror de? Nei, ikke om en står opp fra det døde så vil de tro på det.

^{E-28} Og forresten, en mann som lå på likhuset, var erklært død av tre leger da jeg gikk inn hvor han lå. I kveld kjører han et Pennsylvania lokomotiv, og fortsatt tror de ikke på det. Det er sant. Det er sant. De vil ikke tro. Timen er her hvor folks øyne er så blinde av verdens bekymring og andre bekymringer til de ikke engang ser Gud. Han er rett i deres midte mange ganger og de går forbi slik det var i Kristi dager, og de går glipp av å se Ham.

^{E-29} Og nå, denne mannen, han sa, "Vil du gå?" Jeg sa, "Ja, sir." Han sa, "Kanskje det er best at jeg tar deg med." Jeg sa, "Nei, jeg vil prøve å holde meg våken." Hustruen begynte å gråte og sa, "Kjære, du vil falle i søvn et sted." Jeg sa, "Nei, jeg er all right, kjære." Jeg kom meg inn i bilen min og kjørte nedover. Jeg sa, "Jeg vil passe på ham." Jeg kløp meg, og bet meg i fingrene som jeg kjørte, og tok spytt og tørket mine øyne og alle ting, for å holde meg våken. Jeg vet at det lyder veldig urenselig, men jeg gjorde det for å komme til barnet.

^{E-30} Og vi kjørte omtrent 8 miles gjennom en gammel vei oppe i industriområdet, og der lå det en ung pike på omtrent 17 eller 18 år gammel. Og hun lå der i en forferdelig tilstand. Da jeg gikk inn i rommet, var hun virkelig nervøs, hun sa, "Åh, så du er Broder Branham?" Jeg sa, "Tror du, søster?" Hun sa, "Å, ja, jeg tror. Jeg bryr meg ikke om hva min menighet sier." Hun tilhørte samme menighet som denne Georgie Carter gjorde. Hun sa, "Jeg bryr meg ikke om hva min menighet sier. Jeg tror. Jeg tror." Faren kom og møtte meg, tok meg i hånden, tok meg rundt til sengen. Han sa, "Sir, hun skal opereres denne morgen. Vi er redde for at hun ikke klarer turen. Vi må ta henne helt til New Albany, Indiana." Det var omtrent 40 miles til det første sykehus, og hun hadde ca 8 miles gjennom industriområdet, åh du, bare en dårlig vei på et industriområde, hvor omtrent bare jernbanevogner kjørte ned. Vel, jeg assisterte og hjalp til med operasjonen, og...

^{E-31} [Tomt område på lydbåndet.] Jeg visste at dette barnet ikke kunne komme til sykehuset. Hun ville dø før hun kom dit. Kan hende at det sitter leger her nå, vanligvis er det leger som kommer og lytter på møtet. Hennes side hadde hovnet opp og ble rød, blindtarmen var sprukket og kunne sprengte når som helst.. Mange ganger gikk jeg inn med Doktor Adair, doktoren i byen vår, en som kommer til min menighet. Vi hadde operasjonen og skar opp. Og da de revnet på (operasjons) bordet, noen ganger tok de ut tarmene for å spraye dem og vaske dem, og holde dem borte fra bukhinnebetennelse, og de skar en slags V-form og satte en slange der for å drenere. Noen ganger ble de friske. Men

fortelle dere at folket som mottok den for ikke lenge siden, var det Spanske folket i Arizona. De fanget ideen ganske kvikt. De visste at det var Gud's gave til dem, de kom rett på plattformen. Jeg så de kjære gamle Spanske mødre besvime og falle og trakk seg ut av køen før de kunne komme til meg. De trodde det. En av dem kom, hun hadde endog en drøm hvor hun... Hun kunne ikke engang snakke Engelsk. Og hun så dette overnaturlige Vesen stå der. (Dere har brevet her, har dere?) Mange... Hvorfor? Gud vil vitne om Sin gave. Stemmer det? Å, venner, dere vet hva jeg snakker om. Forstår dere nå hva jeg snakker om? Troen tror det. Det er ikke mannen; det er Gud i mannen. Dere vet hva jeg mener.

^{E-90} [Slutt på opptak.] Å, Gud, må folket komme i kveld akkurat slik de gjorde i apostlenes dager. Må de komme og bli klar over at dette er apostolisk tid for dem. Dette er timen, for det de spurte etter er nærværende nå: den Hellige Ånd i form av helbredelse for deres legemer. Gi det, kjære Gud. Må mange mennesker bli helbredet i kveld. Ha nåde, Far. Og må alle som kommer i kveld, komme slik de gjorde da de gikk forbi Din ydmyke tjener, Simon Peter. Og de ble lagt i hans skygge og ble fullstendig friske, fordi de gjenkjente Gud i mannen. Må de gjenkjenne Gud slik de gjorde i Moses. Gud var i Kristus, og forlikte verden med Seg Selv. Må de anerkjenne Gud i kveld, i Hans folk. Gi det, kjære Far. Ha nåde nå å velsigne hver og en av dem. Og kjære Gud, på denne tid ber jeg for min lille menighet hjemme, som nettopp har hatt møte i kveld, og de gråt og tigget etter meg å komme hjem. Å, Gud, folket samles fra forskjellige deler av landet... Ta vare på min lille foreldreløse gutt, vil Du, kjære Gud. Åh, jeg er her ute, strir, og prøver mitt beste, kjære Gud, å adlyde hva jeg ble fortalt å gjøre. Må disse mennesker se, Far, hva et offer er, og hva Du har gjort for folket. Må de gjenkjenne denne dag og må mange bli helbredet, og bli friske fra deres sykdommer og vitne om det gjennom denne by. Vi spør om det i det elskede Jesu Kristi Navn, Din elskede Sønn. Amen.

^{E-91} Venner, de har nettopp falt fra side til side. Å, jeg skulle ønske at dere kunne... Jeg vet dere gjør. Gud velsigne deres hjerter. Jeg fikk nettopp tillit til å tro at dere har. La oss alle synge nå, mens musikken spiller og alle, "Bare Tro." Alle sammen nå, Løft deres stemmer høyt. Kom igjen nå. Bare tro, bare tro. Alle ting er mulig, (Det er all right, jeg er tilbake under skyggen bak mikrofonen)...?... Jeg kom videre rett gjennom her.) Bare tro, alle ting er mulig, bare...

^{E-92} Bare et øyeblikk nå. Tror dere at Gud er i vår midte i kveld? Tror dere det? Tror dere at Han er sendt til dere mennesker som har ropt etter utfrielse? Tror dere at Han har sendt helbredelse til dere?. Tror dere det at hele deres hjerter? La oss da synge dette med våre hender over våre hjerter som sier... Herre, jeg

sa, "Og i går natt, eller i forgårds natt så drømte jeg... [Tomt område på lydbåndet.] At Gud hadde sendt Sin gave for Guddommelig helbredelse, og den var i Camden, Arkansas, og at jeg ikke skulle la deg gå forbi meg." han sa, "Predikant, vær så snill å ikke gå forbi meg." Tror dere at jeg kunne gå forbi ham? Jeg bryr meg ikke om hvem han var. Det er Gud, samme hvor mye de ville sette meg i fengsel.

^{E-87} Og stående der ved denne stakkars gamle fyren, tok (jeg) tak i hans hender. Hans øyne hadde blitt sprengt ut av en eksplosjon. Som jeg tok tak i hans hender og ba for ham, så gråt hans hustru, tårene rullet ned på kåpen hennes, slik som det. Hun sto der. Etter at jeg hadde bedt, hans øyne, tittet så forunderlig. Han så seg omkring; han begynte å blunke med sine øyne; og han sa, "Kjære, er ikke dette en automobil rett der?" Og det var vår bil som vi satt i. Tårer rullet ned fra hans øyne, ut fra hans øyne, så begynte han å løfte sine hender og fryde seg. Å, broder, Gud vil vitne om Sine gaver. Himler og jord kan gå bort, men Gud vil bevege Seg. Det vil være noen som kommer til å motta det. Ja, sir, dersom du vil komme og respektere hva Gud har gjort for deg. Det stemmer. Gud vil vitne om Sin gave. Rett nå er det tid for å begynne.

^{E-88} Hør, for ikke lenge siden var jeg over i Illinois. Og hør, som vi talte om de fargede; så kom dette til mine tanker. Jeg var i et stort colosseum. Mange av dere vet hvor jeg taler om. Og der, som jeg tittet omkring og så forskjellige ting, så fikk jeg øye på en gammel farget mann med en liten hvit ring av hår rundt hans hode; han kom gående slik som dette, tittet seg omkring. Og etter en stund kom han til en bestemt ting, og stoppet. Han tok av seg hatten og holdt den bak seg. Han bøyde sitt hode, og jeg så at han ba en bønn. Jeg gikk bort til ham etter at han var ferdig med å be; jeg sa, "Sir," Jeg sa, "Jeg er en forkynner, og jeg så deg be. Hva var det med kassen som hadde slik virkning?" Han så opp på meg, hans gamle rynkete herdede kinn, med tårer som rant ned på siden av kinnene. Han sa, "Pre... Parson," han bare sa, "bare se over der." Jeg reiste meg og tittet over der, og det så ut som det var en liten kjole som lå der. Jeg sa, "Jeg ser bare en kjole." Og det er bare hva mange mennesker ser, naturlige tegn. Jeg sa, "alt som jeg ser, er en kjole." Han sa, "Legger du merke til denne kransen på den, Parson?" Jeg sa, "Ja, sir." Han sa, "Kjenn rett her på min side, der er et merke etter et slavebelte. Det er blodet til Abraham Lincoln." Han sa, "Abraham Lincolns blod tok slavebetet bort fra meg. Og hvorfor skulle jeg ikke ta av meg hatten og be en bønn?"

^{E-89} Og jeg tenkte på i kveld, at hvis en farget mann, på grunn av sin frihet og sine rettigheter, kunne ta av seg hatten for blodet til Abraham Lincoln, hva burde da ikke dere Kristne gjøre for Jesu Kristi Blod? Skjønner dere? Å, venner, jeg forventer å ha mer tro i Oakland og Los Angeles også. Jeg vil

dette barnet kunne ikke... Den blindtarmen ville revne og hun hadde mer en 30 miles til å kjøre. Hun ville ha dødd før hun kom dit.

^{E-32} Venner, piken så på meg, og hun sa, "Å, Broder Branham, tror du jeg vil leve?" Og jeg sa, "Jeg tror du vil. Men tror du?" Hun sa, "Å ja, ja, jeg tror. Helt sikkert, jeg bryr meg ikke om hva min menighet sier. Jeg tror. Georgie Carter ble frisk. Jeg vil også bli frisk. Jeg er redd for operasjonen." Ser dere?, akkurat slik. Og noen av naboene hadde samlet seg.

^{E-33} Se her nå. Her er hvor jeg vil henvende meg til dere mennesker om dette. Piken tenkte at hun trodde, akkurat slik mange av dere kommer ned i denne (bønne) køen i kveld. Dere tenkte at dere trodde, men hun trodde ikke. Mange av dere har kvinneproblemer, og kanskje er det bare noe annet som, og kanskje en ulcerøs mage, og dere må ta deres... Dere kan ha en liten tid. Men denne piken var et krisetilfelle. Noe måtte gjøres. Så jeg sa, "Søster, jeg mener ikke å såre dine følelser, men du tror ikke." Det er akkurat som denne broderen sa her, når dere har deres hoder oppe, uansett hvor dere er i bygningen... Jeg sier ikke dette, venner, bare kom ihu at jeg sier dette til deres eget beste. Det er ikke meg, det er Gud. Jeg vet når dere har hodet oppe; jeg føler det. Enten dere er bak meg, eller hvor dere er... Slik som en sist kveld satt her med hennes hode opp bak meg. Jeg visste det hele tiden. Men det er mellom Gud og den enkelte. Forstår dere? Jeg kan ikke noe for det. De hindrer folket. Mange ganger blir ting forhindret.

^{E-34} Så piken sa, "Å, jeg tror. Jeg tror, Broder Branham." Vel, hun tenkte at hun trodde. Hun hadde håp. Men tro er substansen av ting man håper på, beviset av ting man ikke ser. Forstår dere hva jeg mener? Jeg sa, Søster, en ordinær sak," Jeg sa, "Jeg kunne ha litt tid og la deg ha tid, kanskje ta så mye tro og gå ut med den. Men du må ha øyeblikkelig oppmerksomhet rett nå. Jeg skal være ærlig med deg. Du vil ikke leve for å se sykehuset." Foreldrene satte ikke noe pris på det den gangen. Men jeg vil heller være ærlig med dere, og la dere få vite sannheten... Ville dere ikke at jeg heller skulle være ærlig med dere? Husk, venner, jeg strider ikke med kjøtt og blod; det er åndelig makt. Jeg må være ærlig framfor Allmektige Gud. Forstår dere? Og fordi jeg er klar over faren for mitt eget liv, og ikke bare for mitt, men deres. Hun sa hun trodde, men hun gjorde ikke. Jeg sa, "Se nå her." Jeg vil at dere skal legge merke til dette, og jeg vil at dere skal være virkelig forsiktige nå og ta opp hvert ord slik at dere kan skille det, om en liten ting som Gud tillot der. Og jeg vil se om dere har tro. Jeg sa, "Søster, du har ikke tro." Hun sa, "Åh, Predikant Branham, jeg har tro til å tro hva som helst."

^{E-35} [Slutt på opptak.]... Hvis du har tro, jeg vil spørre deg, vise deg heller, at du ikke har tro. Lytt nå, og fang vert ord av det. I rommet hang det ei

lysekroner med ei snor, og oppe i enden av snoren var det et lite armbånd. Det var et hvitt armbånd med små røde besetninger, og et barn hadde antakelig lekt med det, dere vet, svinget det der i rommet. Kanskje noen av deres egne barn hadde blitt tilfredsstilt på den måten, ved å svinge noe rundt slik for å leke med det, for å more dem.

^{E-36} Jeg så denne lille lysekronen som hang ned. Jeg sa til den unge damen; jeg sa, "hvor langt er du fra denne lysekronen?" Hun sa, "Omtrent 5 meter." Jeg sa, "Alle dere andre voksne her, alle dere mennesker, bare snu deres rygg rett rundt til meg. Ingen ting vil skade noen. Jeg må bare tale til denne piken, fordi hun er nødt for å fange ideen nå." Det er grunnen til at jeg går inn i disse tingene med dere i kveld. Vi har to kvelder til, og noe er nødt for å bli gjort. Skjønner dere? Jeg vil ikke at dere skal gå bort og si noe galt om dette, fordi dere kan hende må svare for det i dommen. Så jeg sa, "Noe må bli gjort øyeblikkelig." Og jeg sa, "Dere foreldre, bare snu deres rygg." Og noen av naboeene som satt der oppe med henne, snudde også deres rygg til meg, og snudde stolene deres rundt. Jeg sa til den unge damen, "Du fortalte meg at du hadde tro for alle ting." Hun sa, "Det har jeg, sir." Hvor lenge er det siden du har spist?" Hun sa, "Omtrent tre dager siden, jeg kan ikke engang holde på vann i magen." Dere vet hva blindtarm er og feberen på henne også.

^{E-37} Og jeg sa, "Dersom du tror av hele ditt hjerte, og du beviser for meg at du har tro... så ser du dirrekte på den lysekronen," som henger der midt i luften, "og du får den lysekronen til å svinge rundt og rundt i rommet, og så stoppe den, så vil jeg tro at du har tro." Hun sa, "Åh, Broder Branham, hvorfor spørre meg om å gjøre noe slikt som det?" Jeg sa, "Jeg ville se om du hadde tro. Jesus sa, 'Alle ting er mulig hvis du kan tro.'"

^{E-38} Dette er rett og slett ren tro, venner. Magikere bruker dette mang en gang for å drive med skøyestreker osv, som å knuse glass og ting. Det vil, dersom du tror. Men jeg prøver å basere tanken på tro slik at dere vet hva jeg snakker om. Jeg vil at dere skal sitte stille nå, så dere kan få tak i dette. Vekk opp deg selv, slik at når jeg er ferdig så vil dere vite hva alt dreier seg om.

^{E-39} Da sa hun, "Broder Branham, ingen kan gjøre dette." Jeg sa, "Å jo da, enhver som tror kan." Hun sa, "Vel, jeg tror ikke at noen kan gjøre det." Jeg sa, "Sa ikke du at du hadde tro for alle ting?" Ser dere hvordan hun ble fanget rett der. Jeg sa, "Du sa at du trodde alle ting. Jeg vil at du skal bevise det." Hun sa, "Jeg tror ikke at noen kan gjøre dette; det er materiale, Broder Branham. Kan du gjøre det?" Jeg sa, "Ja, madam." Og hun sa, "Vel, kan jeg få se det gjort?" Jeg sa, "Dersom du ønsker det." Hun sa, "Jeg ønsker det."

Gud vil vitne om det. Hans gjerninger vil bli åpenlyst erklært, uansett hva folk tenker om det. Det stemmer. Er det sant, venner? Gud velsigne deres hjerter.

^{E-82} Her ved Camden, Arkansas, med Broder Adams. Jeg antar at en av Brødrene Adams er her i kveld? På hans sted, han fikk trukket meg ut; vi hadde tusener som kom til møtet. Og en dag trakk de meg ut av møtet, og jeg fortsatte å høre noen rope, "Ha nåde, ha nåde. Åh, hvor er du, Predikant?" Jeg snudde meg rundt og Broder Adams sa, "Du kan ikke stoppe." det var en farget mann, vet dere. Hvis du i Arkansas så mye som håndhilser på en farget mann, så kan de sette deg i fengsel. Det er en slik lov de har der. Du kan snakke til ham, men legg din hånd på ham. Dette er ikke rett. Det er det ikke. Han er et menneske likeså god som jeg er, eller dere, eller hvem som helst. Det er eksakt rett. Jeg vet ikke hva dere tenker om det, men jeg ønsker å tømme min sjel om det. Det stemmer. Helt sikkert. Jeg er for Abraham Lincoln, og det er all right. Se her...

^{E-83} Der sto denne stakkars fargede mannen, og ropte, "Åh Predikant." Broder Adams sa, "Kom igjen, Broder Branham. Å, du, se på den hopen, de presser på deg." Og de trakk meg ut av hopen. De mente ikke å være ubehagelige, de bare prøvde å ta, 'fordi venner, noen ganger tramper de deg nesten til døde. De bare trekker på deg. Jeg elsker dem. Gud velsigne deres hjerter. Jeg ville like og stå rett der, og berøre enhver av dem og be for dem til pusten min forlater mitt legeme. I går kveld da jeg gikk fra bygningen, så måtte de nesten legge meg ute i bilen. Til og med mitt hjerte og alle ting bare ristet og hoppet slik som det.

^{E-84} Dere er ikke klar over den belastning som det er å holde disse demoner når de kommer ut, og de er i rommet. Man er ansvarlig. Hva om noe skjedde i bygningen? De ville låse deg inn i fengsel og stanse møtene for godt. Ser dere hva jeg mener? Dere vet ikke noe om ansvaret for det. Og her er (jeg) så trett etter å ha holdt på i 6 måneder med det.

^{E-85} Så sa jeg, "Vent et øyeblikk." Han bare gråt, stakkars kar. Han hadde hatten i sin hånd, gråhåret. Han sa, "Predikant, Predikant." Hans hustru sa, "Du kan ikke komme til ham, kjære. Du kan ikke komme til ham." Og jeg sa, "Vent et øyeblikk. Et øyeblikk." Jeg så meg omkring, og tittet på ham, og jeg sa, "Hva er i veien, sir?" Og Broder Adams og den andre mannen tok meg opp hvor han var, og jeg sa, "Hva er i veien." Han sa, "Predikant, Predikant." Han holdt i meg slik, og sa, "Predikant." Og han la sin hånd over meg. Jeg sa, "Ja?"

^{E-86} Han sa, "Bare et øyeblikk, Predikant." Han sa, "Jeg har kommet lang vei for å komme hit. I forgårds natt, min gamle mor, som har vært død i nesten 20 år; og hun var en Kristen kvinne. Jeg har vært blind for mer enn 12 år." Han

et øyeblikk bare.” Alle stoppet. Hun sa, ”Jeg ønsker ikke å stanse denne bønnekøen, men jeg vil si til dere...” Hun var virkelig nervøs og skjelvende, og opprørt.

^{E-79} Hun sa, ”Jeg bor på vestsiden av Houston.” Houston er en stor by, flere miles tvers over, og vi var på østsiden. Hun sa, ”Denne morgen sa min nabo, moren til dette lille barnet,” og hun sa, ”Hennes far var en gammel Metodistforkynner, han har vært død i 20 år.” Hun sa, ”Før han døde, så brukte han å gå omkring å preke, og han sa, at en dag ville Gud gi menigheten gaven tilbake til Hedningene før slutten på Hedningenes tidshusholdning, slik Han gjorde for Jødene.” Og hun sa, ”Hans datterdatter, dette er hennes baby, og hun er svaklig. Denne morgen etter å ha gjort rent i hennes hus, så la hun fra seg støvkluten, og la seg ned ved foten av sengen og hvilte. Plutselig hadde hun en drøm. Hun så en stor svart sky komme fram. Og ut av denne skyen som beveget seg tilbake, kom hennes døde far, og han sa, ”Stå opp og ta barnet og dra til Houston Gospel Tabernakel, for gaven til Guddommelig helbredelse er der.” Vel, hun bare tenkte at det var en drøm og hun hadde aldri hørt om Houston Gospel Tabernakel. Hun bare lå der en liten stund og sovnet igjen, og hun drømte det igjen. Den store svarte skyen kom, hennes far kom gående ned rett ut av skyen. Hun sa, ”Det er underlig; jeg drømte om far en gang til. Han sa, ’ta barnet.’” Vel, hun kom seg opp, tok noe å drikke, stirret rundt om i huset en liten stund, og gikk tilbake og la seg ned igjen. Og da hun gjorde, så drømte hun for 3dje gang. Den store svarte skyen kom. Og hennes... [Slutt på opptak.]

^{E-80} De ringte registreringskontoret for å se om drømmen hadde noe for seg. Jeg tror ikke på alle drømmer. De ringte, men han sa, ”*Deres unge menn skal se syner, og deres gamle menn skal drømme drømmer.*” Hun ringte registreringskontoret, og de sa, ”Jo da, det finnes et Houston Gospel Tabernakel langt over på vestsiden, på 67de gate.” Han sa, ”Østre 67de gate.” Og damen, moren var så svak at hun ikke kunne... Barnet hadde barnelammelse, hans legger var forkrøplet, og hun kunne ikke bringe barnet. Men hun hadde en nabo som fortsatte å bytte busser og biler inntil hun kom ut av en bil bare to kvartaler fra kirken. Og det var en offiser som sto der, og hun sa til ham, ”vet du hvor hen Houston Gospel Tabernakel er?” Han sa, ”Ja, madam, rett der oppe hvor den flokken med mennesker der står i gaten,” han sa, ”de har et helbredelsesmøte.”

^{E-81} Vel, den stakkars lille tingen var så svak da hun kom dit, så dere kan tenke dere hvordan hun følte, da hun gikk inn dit og så dette. Hun fortalte meg. Jeg sa, ”Bring barnet til meg.” Åh, du, dere vet hva som skjedde, gjør dere ikke? Javisst. Jeg tenkte at til og med folket, og himmelens Engler visste om det.

^{E-40} Og i å legge mitt sinn på det, og ha henne til å se på det og ikke på meg. Slik som mange ganger i møtene, så kan jeg ta ethvert skjeløyd barn i dette møtet, bringe det opp hit uten å be for det, og bare la meg se det rett inn i øynene slik, så vil det rette ut deres øyne. Men når jeg snur mitt hode... [Slutt på opptak.]

^{E-41} Og jeg brukte det som en illustrasjon. Hun dro tilbake, hun tenkte at hun ikke ville komme tilbake i køen, at det ville ta to til tre dager før hun kom tilbake. Men da hun kom denne gangen, så sa hun, ”Broder Branham, du fortalte meg å komme tilbake i køen.” Det var hundrevis av mennesker som sto alle steder fra tidelig om morgenen, kom inn søkkvåte utenfra, som skulle bli bedt for. Og da Gud helbredet hennes øyne, begge øyne ble rettet ut og hun var normal, dro ut og frydet seg. Ser dere? Det er forskjellen fra deres tro og til Gud's tro...

^{E-42} Selvfølgelig festet jeg mine øyne på denne lyskronen, som du selv kan gjøre, og hvis du ikke tviler i ditt hjerte, så begynner den å bevege seg rundt. Og så beveget den seg fram og tilbake, rundt og tvers over, og stoppet. Hun sa, ”Broder Branham, dette er spiritisme.” Jeg sa, ”Jeg tenkte at du ville si noe slikt.” Å, du, er det ikke underlig hvordan mennesker som hevder at de kjenner Gud, og vet så lite om Ham? Stemmer ikke det? Hun sa, ”Vi tilhører Church of Christ.” Unnskyld meg, jeg mente ikke å si det. Unnskyld meg, Church of Christ mennesker, jeg mente ikke å si det. Forstår dere? Enhver sier, ”Vi taler hvor Bibelen taler og tier hvor Bibelen tier.” Dere vet, dere har dette slagordet. Jeg har lurt på det noen få ganger. Jeg sa, ”All right.” Hun sa, ”det finnes ikke noe slikt i Bibelen.” Jeg sa, ”Jeg tenkte at du ville si det.” Jeg sa, ”Jo visst er det i Bibelen.” Og hun sa, ”Vel, jeg har aldri... Jeg tror det ikke.” All right. Jeg sa, ”Du tror det ikke?” Hun sa, ”Nei. Vis meg hvor hen i Bibelen det står.

^{E-43} Jeg sa, ”En dag gikk Jesus forbi et tre. Han ønsket å finne noe frukt på det, men det var ikke noe frukt på det. Han satte en forbannelse på det, og treet begynte å visne. Og da de dro forbi om ettermiddagen så var treet visnet ned. Peter bemerket det og sa hvor raskt treet hadde visnet. Han sa, ’Dersom du sier i ditt hjerte at dette treet skal bli plukket opp og kastet på havet, og ikke tviler, så vil det adlyde deg.’” Sa Han det? Jeg sa, ”Han sa, ”Hvis *du* sier til dette fjell, ’flytt deg,’ og ikke tviler i ditt hjerte, så vil det skje.’” Sa Han det? Javisst sa Han det. Jeg sa, ”Jeg kjenner din vantro pastor, som prøver å rettferdiggjøre sin vantro, som sa at det var et fjell av synd. Jeg har selv gått på skolen. Han (Jesus) knelte ned ved Oljeberget. Det var Oljeberget. Hvis du sier i ditt hjerte at det skal flytte seg og ikke tviler på det...” Jeg sa, ”Hvor mye mer tro?” Og Han sa, ”Dersom dere hadde tro som et lite sennepsfrø...” Jeg sa, ”Hvis tro på

størrelse med et sennepsfrø vil flytte dette fjellet, hvor mye mindre tro trenger du ikke for å bevege denne lysekronen?"

^{E-44} Ser dere hva jeg mener? Jeg har ofte undret meg over hvorfor Han sa sennepsfrø. Sennepsfrø er det minste av alle slags frø. Det stemmer. Men ikke noe annet frø vil blandes med et sennepsfrø. Alt sammen er sennep. Du kan ikke blande det med kål eller noe annet og få det til å gro. Alt er sennep. Hvis du har så mye tro, så er alt sammen tro, ikke blandet med noe annet. Spør om hva dere vil; og dere skal få det. Men det kan ikke være vakling; det er nødt for å være ekte sennep, om dere vet hva jeg snakker om. All right. Jeg sa, "Hvor mye mer vil det ta?" Hun sa, "Jeg vil spørre deg om noe. Var det Gud som flyttet den eller var det djevelen som flyttet den?" Jeg sa, "Ingen av dem flyttet den." Hun sa, "Hvordan i all veden beveget den seg?" Jeg sa, "Jeg beveget den." Hun sa, "Du er jo fem meter eller mer fra den." Jeg sa, "Nei, min tro beveget den." Skjønner dere? Dersom dere spør om hva som helst, og ikke tviler på det... Ser dere hva jeg mener?

^{E-45} [Oppskrapet lydband.] tro, men du har en fri egen vilje; du er et menneskelig vesen. Du kan ta det ille opp i ditt hjerte, og jeg kunne ikke berøre deg hvis du måtte. Hvorfor kunne ikke Jesus gjøre mange mektige gjerninger? [Forsamlingen sier, "Vantro."] Helt korrekt. Ser dere hvor lite folk vet om tro? Det er ganske forunderlig, venner, å finne ut hvor lite folk vet om det. De snakker så mye om det men likevel vet de så lite om det.

^{E-46} Og så sa hun, "Vel, mener du da og fortelle meg... Hva har Gud å gjøre med det?" Jeg sa, "Se nå her, en Engel kom ned i rommet og fortalte meg, at langt tilbake før jeg var født, var jeg forutbestemt til å ha gaven til Guddommelig helbredelse. Og Han kom til meg i rommet en kveld og fortalte meg at Gud hadde sent gaven, og det var en gave for Guddommelig helbredelse til folket. Og hvis jeg kunne få folk til å tro meg, (tro du meg), og om jeg ville være oppriktig når jeg ba, så skulle ingen ting stå imot mine bønner." Jeg sa, "Derfor, i å tale ansikt til ansikt med dette overnaturlige Vesen, så tror jeg det av hele mitt hjerte. Og hvis jeg kan få deg til å tro meg av hele ditt hjerte, så er det hva som beveger Gud, og da er du helbredet. Din tro har frelst deg." Ser du hva jeg mener? Din tro til å tro har frelst deg. Ikke hva du kan arbeide opp og tanker i ditt sinn, men hva du virkelig vet, selve beviset på ting man ikke ser. Skjønner dere hva jeg mener? Da sa piken, "Broder Branham, i sannhet vet jeg at der er noe over hvor jeg noen gang har nådd. Jeg vil prøve med hele mitt hjerte, og Gud ha nåde med meg. La meg få tro." Da tok jeg tak i hennes hånd, og der var en vibrasjon som kom fra denne sprukne blindtarmen, jeg ba for henne og det stanset øyeblikkelig. Jeg sa, "Gud velsigne deg søster. Din tro har frelst deg nå."

om den Allmektige Gud's sannhet. Dere ropte etter det. Hva? Hvis dere, akkurat som dere respekterer det, som dere tror det, så vil Gud vitne om Hans gaver. Det stemmer. Han gjorde det for Abel. Han gjorde det for Elias. Han gjorde det for Moses. Han gjorde det for Peter. Han gjorde det for Paulus. Han gjorde det for alle, og Han vil gjøre det endog i dag. Da Pinsen først falt, og dåpen i den Hellige Ånd begynte å falle, så sa folk, "Det er fanatisme." Men Gud vitnet om det, at Han var slik. Det er hvorfor jeg er med dere i kveld, fordi jeg vet at det er Gud's hånd. Mange av dem gikk inn i ismer med det, men det er et ekte Pinse produkt. Gud har vitnet om det. Det er sant. Det er samme ting Han har gjort i kveld, på en annen måte. [Slutt på opptak.]

^{E-77} Jeg gikk inn på apoteket, og da jeg kom inn, la jeg merke til en kar som kikket på meg noe underlig. Jeg gikk videre innover i apoteket, og jeg kom ut igjen, og jeg hadde flaskekorken. Jeg kunne aldri glemme ham, og jeg hadde fortsatt uniformen min på meg. Og mannen la sin hånd på min skulder, så på meg, og sa, "Sir, jeg så at du var en offiser, og tenkte at jeg ville stille deg et spørsmål." Han sa, "Kan hende du tror at jeg er gal." Og jeg sa, "Hva er det, sir?" Han sa, "Jeg bor i Paducah, Kentucky, og min helse har sviktet de to siste årene. Sist uke hadde jeg en underlig drøm. Jeg drømte at jeg skulle komme til Jeffersonville, Indiana, og fa tak i noen ved navn Branham til å be for meg." Han sa, "Kjenner du til om det er en Branham som bor her eller ikke?" Du verden, dere vet ikke hvordan jeg følte det. Jeg tenkte: "Åh, dette er Gud som vitner." Jeg sa, Ja, sir, jeg vet at det er en Branham som bor her." Han sa, "Vet du om det er noen som ber for syke?" Jeg sa, "Det er jeg." Han bare så på meg slik, og tårer begynte å rulle nedover hans kinn. Han bare tok meg i hånden, jeg tok ham i hånden, tok av meg hatt og revolver, knelte ned på siden av gaten og begynte å be for ham rett der på gaten. Da jeg reiste meg opp så var det mødre som sto der, og holdt de små barna tilbake, og menn med hattene av seg slik som det, som de ventet for bønn. Mange ting har blitt gjort i Jeffersonville, og de visste hva som gikk for seg. Og da vi sto opp, så sto de der med sine hoder nede og lyttet til bønningen. Jeg sto opp. Og broderen la sin arm omkring meg og begynte å klappe meg slik som dette. Jeg har aldri sett ham fra den dagen til denne. Gud helbredet ham.

^{E-78} Jeg sto nede i Houston, Texas, i Predikant Kidson's møte. Og en morgen jeg sto der og tenkte, i bønn. Vi hadde et dagsmøte, og det var hundrevis av mennesker som kom i bønnekøen og ble helbredet. Og plutselig var det en dame som løp inn. Bygningen var omtrent så lang som dette auditorium, hovegulvet her. Og damen løp inn bak. Hun hadde en liten gutt i armene sine, og hun satte seg ned. Hun var virkelig rastløs, og bønnekøen med fire i bredden kom forbi slik som dette. Hun reiste seg opp, og sa, "Et øyeblikk bare,

tilveiebrakte gave for henne der nede som lot henne vite om sine synder; og hun gikk glipp av å se ham. Vet dere hva jeg taler om?

^{E-73} Så kom Jesus. Og Jesus... Hør. Jesus var Gud's gave til Israel, til verden. Stemmer det? Jesus var Gud's gave. "For så elsket Gud verden at Han gav Sin enbårne Sønn." Tror dere det? [Slutt på opptak.] Det var ikke apostlene. Tror dere at Moses var utfrieren fordi det var Moses, hans forstand og hans intelligens? Han sa han var en mann treg til å tale. Det var Gud i Moses, en gave til folket. Det var Gud i Kristus. Han sa, "det er ikke Meg; det er Min Far som bor i Meg." Det var grunnen til at Martha sa: "Herre," (talen i går kveld), hun sa, "Jeg vet at Du er Kristus, Gud's Sønn som skulle komme til verden." Hun trodde det. Og der trodde folket på Ham.

^{E-74} Se på Peter da han gikk forbi, han var et menneske. Han var født av syndefullt kjød akkurat slik meg eller deg. Det stemmer. Men folket hadde bruk for en helbreder, så Gud sendte Peter til å gjøre denne bestemte gjerning. Johannes var kjærlighet. Og Peter hadde ikke den kjærlighet i sitt hjerte som Johannes hadde. Johannes var Gud's agentur på kjærlighet. Skjønner dere? Se her, da Han tok Peter, Jakob, og Johannes, håp, tro, og kjærlighet... Ser dere ikke? Disse begavede mennesker, de tre, håp, tro, og kjærlighet... Håpet var i Jakob: han var den som var satt til å sette menigheten i orden. Troen var i Peter. Og kjærlighet var i Johannes. Håp, tro, og kjærlighet, det var Gud's representanter på jord. Folket som lå i Peters skygge ble helbredet. Åh, venner. Å du. Ikke tenk at jeg skriker etter dere, venner. Dere kan tenke at jeg er opphisset, men det er jeg ikke. Jeg prøver å komme til mitt poeng for å få dere nær nok så dere vil se hva jeg snakker om.

^{E-75} Pinsefolk har bedt i de siste 30 eller 40 år etter en gave til å helbrede. Vi lever i den tid da vi har den beste medisinske vitenskap som vi noen gang har hatt. Vi har de beste sykehus vi noen gang har hatt. Vi har de beste doktorer som vi noen gang har hatt. Vi har de beste medisiner som vi noen gang har praktisert med. Og vi har mer sykdom enn noen gang. Det er tusener og hundretusener av kjære Gud's hellige som lider i kveld. De har ropt og ropt til Gud i årevis om å gjenopprette gaven til Guddommelig helbredelse til menigheten. Og når Gud flyttet kretsløpet for 37 år siden, og forutbestemte det og sendte den, så er det mange hundrevis av mennesker som går forbi uten å gjenkjenne det, venner.

^{E-76} Det har blitt brakt til å skje. Jeg misliker å si dette. Må Gud ha nåde. Se venner, ned gjennom resten av landet, over i Phoenix, over i Houston, over i San Antonio, nede i Arkansas, på kryss og tvers av landet, er det tusener som blir helbredet, alle slags sykdommer. Oakland, kjenn din dag. En dag skal jeg møte dere framfor Gud's domsskranke, og dere vil vite at jeg vitnet for dere

^{E-47} Noen få øyeblikk senere satt jeg i stolen, og jeg sovnet. Solen var på vei opp; jeg måtte bare hvile litt før jeg returnerte hjem, 'for jeg var redd for at jeg ville bryte av veien og ha et vrak. Jeg satt der; de ringte ambulansen og fortalte dem at det ikke var behov for den. Da jeg ble vekket opp av en av familien, så var piken ute av sengen og hadde spist en pint med iskrem. Hun har ikke hatt en kniv, (operasjon?) fra den dagen til denne. Hun sto på verandaen og vinket adjø. Hun sa, "Adjø, Broder Branham." Hennes vitnesbyrd kom i "Herald of Truth" for ikke lenge siden. Fru. Edith Wright, ved Milltown, eller Depaw, Indiana, det var henne.

^{E-48} All right. Ser dere hva tro er? Det er noe som... Se her, venner; Jeg vet at alle dere i det minste vet dette: At dette legeme er kontrollert ved fem sanser. Stemmer det? All right, det har fem sanser som kontrollerer dette menneskelige legeme. Lytt nøye nå, gi meg deres oppmerksomhet nå. Disse fem sanser, se, smake, føle, lukte, høre, stemmer det? Det er ingen av dem som erklærer tro. Tro er den sjette sans, kjent til noen mennesker som mental telepati, eller hva enn dere ønsker å kalle det. Mange kaller det med navner, men for meg er det tro. Og den er over alle fem sanser i det menneskelige legeme. Forstår dere hva jeg mener? [Slutt på opptak.] Tro er den eneste dirrekte og positive sans, og det er den sjette sans. Tro er mer enn øyesyn. Tro er mer enn følelse. Dere føler ikke tro. Dere smaker ikke tro. Dere lukter ikke tro. Dere ser ikke tro. Troen er substansen av ting man håper på, beviset på ting man ikke ser.

^{E-49} Ser dere denne Bibel her? Jeg vil ha denne Bibel. Jeg ser på den, jeg vil ha den. Tro er substansen av ting en håper på, beviset på ting jeg ikke ser. Ser dere hva jeg mener? Her, i lommen min tror jeg det er en gammel Barlow kniv som jeg har hatt med meg i årevis. Jeg ser ikke denne kniven. Jeg føler den ikke. Jeg smaker den ikke. Jeg lukter ikke den kniven. Men jeg vet at den kniven er der. Hvordan vet du det? Fordi jeg tror den er der. Hvis den ikke er der, så vil troen legge den der. Det nesten kvelte dere, jeg vet det. Men det er sant. Hvis dere tror, er alle ting mulig. Dere er redde for å ta Gud, venner. Dere er redde. Kan hende at jeg la den kniven fra meg hvor jeg skiftet klær for en stund siden. Men like sikkert hvis den kniven er der hvor jeg skiftet rett nå, hvis jeg tror av hele mitt hjerte, så vil den være i lommen min. Det holdt på å kvele dere. Men Gud er istand til å legge der om dere tror det.

^{E-50} Jeg ønsker å vise dere noe. Kom her, pastor Kidson. Er dette Søster Marse?

Vil du stå opp et øyeblikk? Jeg vil vise dere noe, venner. Stå bare rett her. Om du ikke har noe imot det, dette er ikke en offentlig opptreden for deg, søster, men det er til Gud's ære. Se venner, jeg vil vise dere noe. Jeg tro at det står en kvinne framfor meg. Kunne dere si at jeg er feil? [Broder Kidson

svarer, "Du gjør ikke..." Men... [Dere hører ikke noen kvinne?] Nei, jeg hører ikke noen kvinne. ["DU føler ikke noen kvinne?"] Nei sir. Jeg vet ikke at det er en der. ["Du smaker ikke noen kvinne?"] Nei. ["Hvordan kan du fortelle at det er en kvinne der?"] Fordi synets sans forteller meg at jeg ser en kvinne. ["Hum, vel, er du sikker?"] Jeg er helt sikker på at det er en kvinne som står der. Tror du at jeg har rett? ["Ja."] Forsamling: Tror dere at jeg er rett? Er det mulig at jeg kunne være feil? Ja. Enhver av oss kan være forblindet i våre øyne. Dette kan være et syn. Husk bare at legemets fem sanser er ikke så direkte. Troen er sikker.

^{E-51} Jeg vet at det er en kvinne som står her da, fordi denne sansen av øyesyn forteller meg at det er en kvinne som står her. Skjønner dere hva jeg mener? Dere tenker at dere kan argumentere meg ned, fortelle meg at det er ingen kvinne som står her. Prøv det en gang. Prøv å fortell meg at jeg ikke ser på en kvinne som står foran meg. Troer dere at dere kunne diskutere det med meg? Nei så men, fordi jeg vet at hun står her. Likevel, den eneste ting jeg kjenner, er synets sans. Jeg vil dere skal legge merke til noe. Jeg skal lukke mine øyne. Nå føler jeg en kvinnes hånd. [Slutt på opptak.]

^{E-52} Jeg kan fortelle at det er en kvinne. Hun har en kvinnehatt på seg. Hun har en kvinnes hår; det er en kvinnes hånd, fordi jeg føler henne. Tror dere at du kunne diskutere med meg? ["Nei."] Hæ? Det er direkte; jeg vet det, dette var en kvinne. Jeg har ryggen snudd mot henne, men likevel vet jeg at det er en kvinne. Skjønner dere? Fordi sansen av følelse forteller meg at det er en kvinne der. Forstår dere hva jeg mener? Synet forteller meg at det er en der nå. Jeg føler henne ikke. Dette er synets sans. Jeg vet at hun står der, fordi jeg ser på henne. Jeg lukker mine øyne, og jeg vet at hun står der, ikke fordi jeg ser henne; men fordi jeg føler hennes hånd. Jeg vet at hun står der. Jeg ser henne ikke, jeg føler henne. Sansen av følelse erklærer at det er en kvinne som står der. Ser dere hva jeg mener?

^{E-53} Troen er substansen av ting man håper på, beviset på ting (Ser dere?) direkte sikker, akkurat det samme som mitt øyesyn er sikker, samme som min følelse er sikker... Det er beviset på ting som ikke er synlig, men like så sikkert som om dette er. Ser dere hva jeg mener? Så mange mennesker prøver å opparbeide seg selv og sier, "Å, jeg har tro." Men, venner, den er ikke der. For hvis den var så ville den reagere. Skjønner dere? Vet dere hva jeg mener?

^{E-54} Takk, Søster Marse og Gud velsigne deg. Se nå. Jeg så kvinnen; min synssans sa at hun var der. Da visste jeg at hun var der ved synets sans. Jeg lukket mine øyne; og jeg kunne ikke se. Så følte jeg henne, og følelsessansen sa at hun var der. Følelsessansen var like direkte som synssansen, fordi det

^{E-69} Gud er ikke i materielle ting. Gud er i mennesker. Den Hellige Ånd falt aldri på organisasjoner; Den falt på mennesker. Og så mange mennesker i dag sier, "De tilhører ikke min tro." Vel, hvis du er av Kristi tro, så er alle det samme. Gud bryr seg ikke om... Din organisasjon betyr ikke det for Ham. Folk får seg selv til det sted hvor det bare er en stor organisert verden. Og det er grunnen til at jeg heller vil ha det (møtene) i et auditorium. Hvis det er i en Oneness kirke, så vil ikke Treenighetsfolket komme. Hvis det er i en Treenighets kirke, så vil ikke Oneness folket komme. Hvis det er i en Metodist kirke, så vil ikke Baptistene komme. Hvis det er i en Baptist kirke, så vil ikke Metodistene komme. Ett legeme... En person sa, "Skal vi bli døpt om igjen slik at vi kan komme og bli bedt for?" Nåde, det er så hedensk som noen gang vi har hatt det. Det stemmer. Nei. For ved en Ånd er vi alle døpt inn i ett legeme, det stemmer, uansett hvem du er og hvor du er. Det stemmer. Så det gjør ingen forskjell hva organisasjon du er av. Du behøver ikke å tilhøre Baptist kirken, eller Metodist kirken, eller Pinsebevegelsen, eller hva det er. Du må ha tro på Gud. Det er riktig. Og ærlig talt, du behøver ikke å tilhøre noen kirke, men hvis du blir helbredet og synder igjen, så vil det komme tilbake på deg verre enn det var fra først av. Gå til en menighet og tjen Gud. Gud helbreder deg ikke til djevelens ære. Han helbreder deg til Hans ære.

^{E-70} Se hvordan folk svikter. Moses følte, jeg kan tenke meg hvordan han følte. Han mislikte å komme rett ut og fortelle folket, fordi han tenkte det ville være å løfte opp seg selv. Han tenkte at folk ville si, "Se på den mannen." Vi har hatt masser av det i verden i dag. Vi har hatt masse med folk som har kommet gjennom og sagt, "Gud gjorde dette, og han gjorde det." Men Gud bærer ikke vitne om det. Hvis Gud bærer vitne, så vil Han respektere Sin gave. Stemmer ikke det?

^{E-71} Ja, sir. Gud æret Abels gave. Han æret Moses' gave. Moses tenkte folket ville forstå, men de forsto ikke. Og i dag, så ser det ut som en person ikke behøver å komme nærmere enn hva man er rett nå for å vite hva jeg snakker om. All right, men det går over flertallets hoder. Og, venner, jeg elsker dere, og jeg ønsker å se dere friske. Da de kalte på en utfrier, så sendte Gud en utfrier og de feilet i å se det. Moses var Gud's gave til Israel. Tror dere det?

^{E-72} Og ned igjennom, profeten Elias, de var Gud's gaver. Mange av dem reiste opp falske profeter. Rett der i Elias' dager oppsto det falske profeter, men Gud vitnet om Elias profeti. Hvis det er fra Gud, så vil Gud vitne om det. Og der var Elias, han var Gud's gave til Israel. Troe dere det? Han var til og med Akabs pastor. Han var Jesabels pastor. Hun ville ikke innrømme at han var hennes pastor, men han var mannen som fortalte henne hvor hun levde. Det stemmer. Han var hennes pastor. Hun hatet ham, men likevel var han Gud's

Og det er overhodet ingen annen måte å komme inn i Kongeriket på, enn bare ved Ham. Stemmer det? Vel, hvis dere tror det, så kan dere bli frelst. Men hvis dere ikke tror det, så kan dere ikke bli frelst, fordi Han er Gud's Gave. Skriften sier, "Ikke noe menneske... Vi vet at Gud var med Kristus, for ikke noe menneske kunne gjøre de gjerninger som Han gjorde uten at Gud var med Ham." Stemmer det? Hva var det da? Gud vitnet om at det var Hans enbårne Sønn. Er det riktig? Gud vitnet, Han sa, "Dette er Min Sønn." Han sa, "Hvis dere ikke tror Meg, så tro da for gjerningenes skyld." Er det riktig? Han sa, "Mennesket vitner om seg selv," dere vet hvordan det står skrevet, "men om han vitner og hva han sier ikke er sant, så tro Meg ikke. Men hvis Jeg vitner og hva Jeg sier er sant, så vil Min Far vitne om det." Og hvis jeg forteller dere om en gave til Guddommelig helbredelse, og Gud ikke vitner om den, så la det fare; det er galt. Men hvis Gud vitner om den, så tro at det er Gud's gave til dere. Det stemmer. Ser dere hva jeg mener?

^{E-67} Jeg misliker å bringe det ut slik som dette, venner, men jeg stoler dere får tak i det som er mellom linjene av det. Dere ser, det er Gud's gave. Etter Jesus, da Han gikk bort... Han ble tatt opp. Mange mennesker kom til Jesus som aldri ble helbredet. Han ba for mange som aldri fikk noe resultat av det, fordi de ikke trodde. De trodde ikke at Han var Gud's Sønn. De sa, "Han gjør Seg Selv til Gud. Han tilgir synder på jord: blasfemi." Kan dere ikke se det? De sa det om Elias. De sa den samme ting om Moses. "Skulle ønske at vi kunne dødd nede i Egypt, enn å bli brakt ut her for å sulte i ørkenen." Dere ser, Gud's budbærer har alltid blitt forkastet. Dere vet hva jeg snakker om, gjør dere ikke? Jeg håper dere gjør, venner. Gud velsigne deres hjerter. Jeg vil at dere skal se det, venner.

^{E-68} Da de trengte en Frelser, så sendte Gud Kristus til verden som en Frelser. Og etter Jesu bortgang, så var mange av de elskede Guds folk syke og plaget. Gud ga Peter gaven til Guddommelig helbredelse. Folket ble helbredet fordi Gud vitnet gjennom Peter med gaven til Guddommelig helbredelse akkurat som Han vitnet gjennom Elias som en profet, gjennom Moses som en utfrier, gjennom Kristus som en Sønn. Han vitnet gjennom Peter som en helbreder. Gjorde Han? Folket fikk ideen, og de hadde en hop med mennesker, at Peter ikke kunne be for hver av dem, og de visste at denne apostel var Gud's gave til dem. Han håndhilste aldri på dem og sa, "Gud velsigne deg." De tok folket på utsiden av bygningen og la dem ned på gaten slik at hans skygge ville gå over dem og de ville bli helbredet. Stemmer det? Hvorfor? Fordi de visste at Peter var helbredelsesgaven sent fra Gud til folket. Åh, jeg håper dere ser det, venner. Det var Gud's gave. Jeg vil spørre dere. Var det Peter som gjorde helbredelsen? [Slutt på opptak.]

var et direkte bevis. Tro er et direkte bevis av ting som ikke sees, føles, smakes, luktes, eller blir hørt. Se nå, jeg skal lukke mine øyne. Pass på.

^{E-55} Dette var appelsinsaft. [Broder Kidson sier, "Du ser ikke noen appelsiner."] Nei, sir. ["Du hører ikke noen appelsiner."] Nei, sir. [Du føler ingen appelsiner."] Nei, sir. ["Du lukter ingen appelsiner."] Nei, sir. ["Hva får deg til å tro at det er appelsiner?"] Fordi jeg smakte på den. ["Er du sikker?"] Jeg er sikker på at det var appelsinsaft. Det kunne ikke ha vært sitron; ikke kunne det ha vært drue. Det kunne ikke ha vært grapefrukt. Det var appelsinsaft, fordi smakens sans. Jeg luktet det ikke; jeg hørte det ikke; jeg følte det ikke; jeg så det ikke; men smakssansen fortalte meg at det var appelsinsaft. Tror du jeg har rett? ["Du er rett."] Ja visst. Smakssansen beviste at det var appelsinsaft. Uansett hvor nye du fortalte meg at det var vann; så visste jeg at det er appelsinsaft. Jeg smakte på den. Skjønner du? Du kunne også smake det. Og hvis du har smakssans, så ville du kjenne det samme. Og hvis du har tro så ville du kjenne samme ting som jeg snakker om. Se nå igjen, se her. Jeg lukter parfyme. Dette er parfyme. [Broder Kidson sier, du kan ikke se noe."] Jeg ser ikke noe parfyme. ["Du hører ikke noe."] Jeg hører ikke noe parfyme. ["Du smaker ikke noe."] Jeg smaker ikke noe. ["Du føler ikke noe."] Jeg føler ikke noe. [Hva får deg til å tro at det er parfyme?] 'Fordi jeg lukter den. ["Amen."] Det stemmer. Fordi luktesansen forteller meg at det var parfyme foran nesen min. [Riper på opptaket.] Prøv det. All right. Jeg vet at dette var parfyme. Jeg så den ikke, gjorde jeg? Så jeg den? Jeg hadde mine øyne lukket. Smakte jeg den? Nei, jeg hadde den ikke i min munn. Følte jeg den? Jeg hadde aldri mine hender på den, eller noe annet. Hvordan visste jeg det da? Kunne jeg høre den? Nei, jeg luktet den, og det var et direkte bevis på at det var parfyme. Jeg visste det. [Slutt på opptak.]

^{E-56} Nå... ["Broder Kidson sier, ... føler ikke noen musikk."] Nei, sir. ["Du smaker ikke noe musikk."] Nei, sir. ["Vel, hva får deg til å tro at det er musikk?"] Jeg hører den, jeg vet at det er musikk. [Er du sikker på det?"] Jeg er sikker. Damen spiller "Bare Tro." Tror du jeg er rett? ["Du er rett."] Prøv å diskutere med meg om det. Jeg ser den ikke. Jeg smaker den ikke. Jeg føler den ikke. Jeg lukter den ikke. Men jeg hører den. Var jeg sikker? Jeg vet at jeg er rett. Hvorfor?

^{E-57} Der er legemets fem sanser. De er sikre, er de ikke? Du vet når de skjer. Du vet det. Nå ser du på forsamlingen. Du vet at du ser på meg. Vel, da venner, tro... Her er det. Troen er substansen av ting man håper på, beviset på ting man ikke ser. Det er sikkert. Dere vet det. Det er ikke behov for at noen forteller deg noe mer om det. Det er like mye erklært som noen av disse andre

fem sanser i legemet. Ser dere hva jeg mener? Hvor mange har en generell forståelse av hva jeg mener? La oss se deres hender. Ser dere, Ser dere?

^{E-58} Det er ikke hva du selv får deg til å tro. For eksempel, jeg vil prøve å få meg selv til å tro at jeg hører musikk. Jeg kunne ikke gjøre det. Kan jeg få meg selv til å tro at jeg lukter parfyme? Det er bare ikke der. Ser dere hva jeg mener? Og troen er så sikker. Det er en handling av sikkerhet. Du vet det. Å, du, jeg håper at dere ser hva jeg mener.

^{E-59} Dere ser, det er substansen av ting en håper på, beviset på ting man ikke ser. Du ser det ikke. Du smaker det ikke. Noen sier: "Jeg føler meg ikke noe bedre." Hva er galt? Hvorfor føler du deg ikke noe bedre? Hvis du har din tro, det er ifølge din tro. Stemmer det? Skjønner dere? Uansett hvordan dere føler, så er du likevel helbredet. Uansett hva dere ser, så er dere likevel helbredet. Ser dere hva jeg mener? Dere *vet* det. Det finnes ingen ting som kan ta det ut av deres hjerter. Dere *vet* det. Det er en sikker handling rett der. Å, du. Hvis dere kunne se det, venner, så ville noe finne sted. Om dere bare kunne vite hva jeg snakker om, så ville noe reagere (virke) rett nå. Forstår dere? Det er sikkert. Det er rett her, likeså sikkert som disse andre fem sansene. Disse er i det natur- lige menneske. Tro er av Gud. Det naturlige menneske kan være feil, men Gud kan ikke være feil. Å, du.

^{E-60} Dette vil få oss til å rope. Tenk på det. Folk forteller meg at de har tro og så sier at de ikke tror på Guddommelig helbredelse? Venner, om dere ikke tror på Guddommelig helbredelse, så er dere fortapt. Det stemmer. Hvis dere ikke kan ha nok tro til at Gud kan lappe opp dette legeme for å herliggjøre Ham i, hvor mye mer tro må dere ikke ha for å tro at Gud vil ta dette gamle dødelige og gjøre udødelighet ut av det for å ta det opp. Det er direkte Guddommelig helbredelse. Å, du, det kommer til å bli noe fryktelige skuffelser ved dommens dag, ved oppstandelsen. Det stemmer.

^{E-61} Tro... Vi er nødt til å komme til et sted inntil vi blir forvandlet slik Enok ble. Det stemmer. (Han hadde en) tro, vitnesbyrd som behaget Gud. Gjorde ikke Enok... Vår følgende Skrift sa at Enok hadde et vitnesbyrd ved tro at han behaget Gud. Stemmer det? Og Bibelen sier, "Uten tro er det umulig å tekkes Gud." Du er nødt for å ha den samme slags tro å tro med, og vite det. [Slutt på opptak.]

^{E-62} En helbredelses gave, ikke gave til mirakler, selv om mange mirakler blir utført sammen med den. Men det er en gave for helbredelse; folket blir friske. De kommer ut, blir bedt for; de kommer tilbake. Og de er helbredet. Vent til jeg forlater byen, venner. Etter at jeg har vært borte i lang tid så vil dere høre folk som kommer til deres menigheter og sier, "Vel, den kreften er borte."

"Denne døvheten som jeg hadde, jeg kan høre nå." Min lidelse har forlatt meg."

^{E-63} Det er bare enkelheten av... Det er ikke noe som dere kan opparbeide selv til. Det er ingen opphisselse. Jeg legger merke til folk som kommer i bønnkøen, de bare begynner å riste seg selv, og sier, "Åh, Gud, halleluja. Amen. Ære være Gud." Ikke gjør det. Du kolliderer med troen der. Du kolliderer med Gud. Kom opp ærbødig og bare legg din hånd opp og tro. Det er alt. Tro. Du arbeider ikke deg selv opp til den. Tro er noe som allerede er i ditt hjerte. Du bare kommer og tror. Ser dere hva jeg mener? Å, venner, å du, jeg elsker dere. Jeg ville ikke tale så rett fram til dere hvis jeg ikke elsket dere. Men jeg elsker dere alt for mye til å la dere slippe unna uten dette. Skjønner dere? Dere må forstå.

^{E-64} Nå til min tekst ganske raskt slik at vi kan raske på. Gud vitnet om Abels gave. Gud vitner alltid om Hans gaver. Stemmer det? Jeg vil at dere skal legge merke til at da Israels barn var i fangenskap for 420 år nede i Egypt, brakt ned der av Josef da de kom ned... Omsider oppsto det en Faraosom ikke kjente Josef, og så kom folket i fangenskap. De måtte lage hus av halmstrå og murstein og ting av halmstrå og kornstuber. Og så begynte de å rope til Gud for utfrielse. Stemmer det? De ropte og ropte, og Gud forutbestemte en utfrier (stemmer det?), Moses.

^{E-65} Og da Moses kom til moden alder, dro han ut og fikk se en Egypter som mishandlet en Hebreer, og han drepte Egypteren og begravde ham. Og neste dag da han møtte Hebreere som stred seg imellom (sa han) "Hvorfor?" De sa, "Vil du drepe oss slik du gjorde med Egypteren?" Se nå, vær stille folkens. Moses, selve utfrieren, Gud's gave til folket, forsto ham ikke. Ser dere hva jeg mener? De forsto ikke Moses. Og Moses tenkte at de ville sannelig forstå at han var deres gave til å utfri dem. Men de forsto det ikke. Og nå, venner, ikke misforstå meg. Må jeg si dette med ærbødighet i mitt hjerte, vel vitende at jeg er en evigbundet person som vil stå framfor dommen en dag. Tusenvis av mennesker går glipp av deres gave. Skjønner dere? De kan ikke forstå det. De vi se og si, "Åh, han er bare et menneske." Det er sant. Var det Gud eller Moses som utfridde folket? Det var Gud i Moses. Ser dere. De ropte etter utfrieren, og da Gud sendte utfrieren til dem, så gikk de glipp av å se det, fordi det var ved en mann. Men det var ikke en mann; det var Gud i mannen. [Slutt på opptak.]

^{E-66} "... Som bor i Meg. Det er Ham som gjør gjerningene." Forstår dere? Men Han (Jesus) var Gud's Gave til verden. Gud ga Ham for deg og meg. Er dere ikke lykkelige for det? Se, Gud ga Ham. Vel, folket som trodde på at Gud ga Ham, kan bli frelst. Men de som ikke tror det, kan ikke bli frelst. Stemmer det?